
Id: OBUEW-VSBLB-IWDOC-UVGHR-TQCVA. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR SEK.0050.19.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 16 lutego 2011 r.

w sprawie :zmiany zarządzenia nr 10/11 z dnia 3 lutego 2011 roku w sprawie ustalenia dochodów 
i wydatków budżetu gminy na rok 2011 w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 247 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 2009 roku (Dz. U z 

2009 r Nr 157 poz 1240 z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 a Uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr 

BR.0007.1.2.2011 z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 i w związku 

z rozporzadzeniem Ministra Finansów z dnia 1 grudnia 2010 roku zmieniające rozporządzenie w sprawie 

szczegółowej klasyfikacji dochodów i wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzacych ze źródeł 

zagranicznych . 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy w zarządzeniu nr 10/11 z dnia 3 lutego 2011 roku 
w sprawie ustalenia planu dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2011 oraz w załączniku nr 1 do 
zarządzenia nr 10/11 z dnia 3 lutego 2011 roku 

1)W Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

rozdz.75416 otrzymuje nowe brzmienie : "Straż gminna (miejska)" 

2)W Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport rozdz.92605 

otrzymuje nowe brzmienie :"Zadania w zakresie kultury fizycznej" 

oraz 

§ "2830" zastępuje się § "2360" o brzmieniu : 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego , udzielane w trybie art.221 ustawy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego. 

3)W Dz. 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

rozdz. 92105 -Pozostałe zadania w zakresie kultury § "2830" zastępuje się § "2360" o brzmieniu : 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielane w trybie art.221 ustawy,na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku 


